Delegado da Receita Federal do Brasil em Alagoas (sic), com base no que consta no art. 63 da Instrução Normativa RFB n° 900, de 2008, e tendo em vista os elementos que instruem o processo, decido:
		 a) reconhecer o direito creditório relativo à contribuição para o PIS, no valor de R$ 1.863,71 (Um mil oitocentos e sessenta e três reais e setenta e um centavos), atualizado até o mês de setembro de 2007.
		 b) homologar em parte as compensações declaradas no documento n°. 18542.84139.060907.1.3.57-0211 (Ver quadro anexo ao item nove desta decisão).
		 c) não homologar a compensação declarada no documento n° 39361.18747.191207.1.3.57-0407.

[...]

da Receita Federal do Brasil em Alagoas (sic), com base no que consta no art. 63 

da Instrução Normativa RFB n° 900, de 2008, e tendo em vista os elementos que 

instruem o processo, decido: 

a) reconhecer o direito creditório relativo à contribuição para o PIS, no valor de R$ 

1.863,71 (Um mil oitocentos e sessenta e três reais e setenta e um centavos), 

atualizado até o mês de setembro de 2007. 

b) homologar em parte as compensações declaradas no documento n°. 

18542.84139.060907.1.3.57-0211 (Ver quadro anexo ao item nove desta decisão). 

c) não homologar a compensação declarada no documento n°